
Cramm /„ , , ./-// [óčý

DÍLČÍ SMLOUVA č. 4

k Rámcové dohodě na podporu a rozvoj APV pro

vymáhání pohledávek - 2018 +

„Rozvoj stávajících APV (INS, MKV, SPR) 2016 — 2017

úpravy SPR — 2019“

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 10006-127001/0710

zastoupená: Mgr. Františkem Boháčkem, ústředním ředitelem

jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

(dále jen „Objednatel“ nebo „čssm

a

KOMIX s.r.o.

se sídlem: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5

IČO: 47117087

DIČ: CZ47117087

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12440

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. účtu: 2108559139/2700

zastoupená:_jednatelem společnosti

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody na podporu a rozvoj APV pro

vymáhání pohledávek — 2018 + uzavřené mezi nimi dne 6. 12. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“)

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

 

 



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

6.

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky Podpora a rozvoj APV pro

vymáhání pohledávek — 2018 +.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy

č. 7 Rámcové dohody a ve smyslu ustanovení § 132 zákona c. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1

této Smlouvy (dále jen „Služby“).

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v termínech specifikovaných

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v místě plnění

specifikovaném v Příloze č. 1 této Smlouvy.

CENA PLNĚNÍ

5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu za řádně poskytnuté Služby

určenou pro příslušné Služby vsouladu spodmínkami stanovenými Rámcovou

dohodou a jejími příiohami.

Maximální cena za poskytnuté Služby dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této

Smlouvy činí:

6 494 500,- Kč bez DPH

(slovy: šest milionů čtyři sta devadesát čtyři tisíc pět set korun českých)

tj. 7 858 345,- Kč vč. DPH

(slovy: sedm milionů osm set padesát osm tisíc tři sta čtyřicet pět korun českých)

5.2 Faktury budou vystaveny v souladu s příslušnými ujednáními Rámcové dohody.

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1 Oprávněné osoby Oprávněné zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy

jsou:

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech:

 



Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

Za Poskytovatele:

tel.:

e-mail: —

Osoby oprávněné zastu ovat smluvní strany v obchodních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

  

tel.:

e-mail:

tel.:

e-man: _

 

tel.:

e-mail:

 

Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technických záležitostech:

Za Objednatele:—

tel

tel.: _

e—man: —

Za Poskytovatele:—

tel.:

e-ma": —

     

ZÁRUKA

7.1 Záruka bude poskytována ode dne akceptace jednotlivých dílčích plnění (fází).

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem,

nebo ke dni, kdy bude Poskytovateli ze strany Objednatele doručeno oznámení, že

Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze

strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a

sociálních věcí a to dle toho, který z těchto okamžiků nastane později. Nedojde-li ke

Stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 120 (slovy: jedno sto

dvaceti) kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od

svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v takovém případě povinny hradit si

 

 



8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi smluvními stranami

neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž splnění by mohla druhá smluvní strana

požadovat.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanoveni§ 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě

a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není-Ii v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věcí jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam,

jako v Rámcové dohodě.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či

vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku

druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ujednání

ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné míře blíží

účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla Smlouvy a její přílohy budou mít přednost ujednání

těla Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží

3 (slovy: tři) stejnopisy a Poskytovatel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 Specifikace Služeb.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

    

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel,

2019
V Praze dne ' ' *7 ‘ ,

KOMIX s.r.o.

Drtinova 467/23
, 150 00 p

1C0: 471170 mh“ 587. DIČ: C 47117087
Tel:

..............................................................................

KOMIX s.r.o.

 

jednatel

 

 



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE SLUŽEB

1. SPECIFIKACE SLUŽEB

Služby spočívají v následujících úpravách aplikačního programového vybavení SPR (dále jen

„APV SPR“):

1. Úprava textů šablon (evidence v DB, úprava generování dokumentu)

2. Umožnění přidat KČR (EČR) ke všem rozhodnutím

3. Změna zpracování statistik

- tvorba statistik v Excelu

— kromě úhrnných údajů bude do statistik zahrnut| zdrojový seznam

- k ručně zadávaným titulům přidat kritérium, které je bude zahrnovat do

statistiky, pokud nebude kritérium vyplněné, do statistik zahrnuto nebude

- změnit zadání tak, že se do statistik zahrnují pouze vykonatelné tituly za shodné

období vytváření statistik

4. Možnost zpracování statistik za pracoviště ČSSZ, případně kumulovat za vybrané

OSSZ

5. Možnost zpracování statistik za období - volba na uživateli, doplnit statistiku i o

měsíční a čtvrtletní

6. Splátky - rozlišení dle zdroje OSVČ a ZAME- nové šablony (dosud jen volné úkony)

- 10 nových dokumentů (5 úkonů)- nový úkon Změna splátek- 2 šablony

7. Implementace těchto nových sestav:

- sestava předaných titulů z APV POJ za období..

- sestava předaných úhrad z APV POJ za období..

— sestava předaných titulů 2 DP OSVČza období..

— sestava předaných úhrad z DP OSVČ za období..

8. Možnost vytvoření zástavního práva pro všechny typy titulů

Detailní popis výše uvedených úprav APV SPR bude popsán v analytické dokumentaci „Návrh

řešení“.

2. HARMONOGRAM

 

 

 

 

 

Fakturační Po is Inění Termín
milník p p

„„ ., , „„„do4měsícůodnabí

FMI PredanIanaIytIcke dokumentace,,NavrhresenI‘ „. . , yt

ucmnosti teto Smlouvy

Předání upraveného APV SPR kinstalaci do do 6 měsíců od nabytí

produkčního prostředí účinnosti této Smlouvy

FM II Předání odsouhlasené aktualizované technické

dokumentace (instalační, administrátorská, do 6 měsíců od nabytí

uživatelské příručky) a zdrojových kódů se účinnosti této Smlouvy

zapracovanými změnami na dohodnutém médiu

, , „ , , 14 kalendářních dnů po

Pos oanIzsn n ni , v,

FM III kytvv, vy eveipodpory po asaze do nasazeni do produkcniho

produkcniho prostredi „ ,
prostredi    
 

3. AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

Akceptace dílčích plnění proběhne v souladu článkem 9. Rámcové dohody.



 

Akceptační kritérium pro fakturační milník FM I

. Předání odsouhlasené analytické dokumentace (Návrh řešení), popisující požadované

změny v APV SPR.

Akceptační kritérium pro fakturační milník FM II

. Předání odsouhlasené aktualizované technické dokumentace (instalační,

administrátorská, uživatelské příručky) a zdrojových kódů celého APV SPR se

zapracovanými změnami.

. Plně funkční verze APV SPR se zapracovanými změnami je nainstalována v produkčním

prostředí Objednatele.

Akceptační kritérium pro fakturační milník FM III

. Ze strany Poskytovatelé byla poskytnuta zvýšená aplikační podpora APV SPR po

nasazení do produkčního prostředí Objednatele v rozsahu 2 týdnů v souladu s čl. 7.

odst. 7.3 Rámcové dohody.

4. SPECIFIKACE CENY A FAKTURAČNÍ MILNÍKY

Maximální počet člověkodní (dále jen „ČD“), cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro plnění

podle této Smlouvy:

 

Celkem
6 494 500,00 Kč    

Přehled cen dílčích plnění (fakturačních milníků):

 

 
\ Celkem 6 494 500,00 Kč 7 858 345,00 Kč

 

 

I

6

 



 

Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM I:

 
Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných roli pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM II:

 

 

 



Maximální počet ČD, cena za ČD a maximální cena příslušných rolí pro dílčí plnění (fakturační milník)

FM III:

 
MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plněníje sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

SOUČINNOST

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele

v rozsahu dle čl. 6 Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

STANDARDY IKT čssz

Služby budou provedeny dle platných standardů Objednatele. Soupis platných standardů je uveden

v následující tabulce.

sťd_db_2ols1113_vo.97.doc ' V

, „, ; ; ,

Standard databází 0.97
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

,;„1'

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AVOl_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

6 Standard systémové konfigurace pracovní Standard systémové konfigurace pracovní 2 30

' stanice 2.30 stanice '

7. std_metodikavyvoje_1_0_21.pdf Standard metodiky vývoje 1_0_21

8. Štiěrfarawdlareleasemanagementu_apv_1_2_ Standard Release managementu 1_2_7

9. std_net_1-95.docx Standard síťové infrastruktury 1.95

Programátorské konvence .NET 2.0 — , ,

10. 4.5_v1_O_19.pdf Programatorske konvence .NET 1_0_19  
 

 



 

Standard pro tvorbu aplikací pro Microsoft

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

11. ' . . . .BizTalkDevelopmentStandard vz 01 pdf BizTalk server 2 01

. Požadavky na nové aplikace při integraci

12. P . , .AAA_ ozadavky_na_aphkace_v9 02 do AAA portalu 9 02

13 Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_Oracle_O.4 Standard pro tvorbu, předávání a 0 4

' .pdf spouštění skriptů v databázích Oracle '

, , API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA:
Standard API rozhram systemu .

14. WS API DMA - Standard rozhraní pro 4.3A _ _

DM “CSSZ—DMS—WS—API—DMA—V4—3 ukládání dokumentů do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.12.doc Standard provozu databáze Oracle 1.12

16. std_srv_0.4 1.doc Standard systemove konfigurace 0.41

apllkacnlch serveru verze

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

18. Standard Komunikace SD s exter firm v1__00 Standard komunikace Servncedesku 1.00

s externími firmami

19. „ , Standard provozních prostředí v prostředí
Std provoz prostredi v4 IKT ČSSZ.docx 4.00

Standard Připravenost IIS ČSSZ na otevřená Standard Připravenost IIS ČSSZ na
56.1. v , 0.4

data.pdf otevrena data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

$6.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

$6.4. Standard Využívání datového katalogu.pdf Standard využívání datového katalogu 0.4

56.5. Standard číselníky ČSSZ.pdf Standard číselníky čssz 0.5
 

 

 



K
O
M
Í
X

s
.
r
.
o
.

D
r
t
i
n
o
v
a

4
6
7
/
2
2
1
,

I
S
O
0
0
P
r
a
h
a

5

I
Č
O
:

4
7
1
1
7
0
1
1
7
.
D
I
C
:
c
2
4
7
1
1
7
0
8
7

T
e
l
—


